マッチプレー選手権参加者各位

小千谷カントリークラブ

競技委員長 清野 秀雄

「マッチプレー選手権」競技規定(プレーの条件）変更のお知らせ

５月８日(日)、５月１５日(日)の２日間で開催予定のマッチプレー選手権につきまして８名

の参加となりました。競技規定(プレーの条件)を下記の通り変更致します。

記

１． 予選のストローク戦は行わない。

２． マッチプレーの組合せは５月８日現在のクラブハンディで行う。

※別紙組合せ表参照

３． 競技の流れ

◯１回戦 ５月８日 １８ホールマッチ

◯準決勝 ５月８日 １８ホールマッチ   ※１回戦～準決勝はスループレー

◯３位、４位決定戦 ５月１５日 １８ホールマッチ(９：１３スタート)

◯決勝       ５月１５日 １８ホールマッチ(９：２０スタート)

以上